2020 年 4 ⽉ 23 ⽇

育友会会員の皆様

関⻄学院⾼等部ＰＴＡ「育友会」
上⽥達志

2020 年度 育友会総会及び第 1 回幹事会中⽌のお知らせ

平素は関⻄学院⾼等部育友会の運営にあたりご理解とご協⼒を頂きありがとうござ

います。

さて、例年 5 ⽉に開催しております育友会総会について、新型コロナウイルスの感

染拡⼤の収束が⾒通せない中、開催に向け、安全確保と⼗分な委員選出の準備を⾏う

ことが困難であると判断しました。これを受け学校と協議の上、5 ⽉ 12 ⽇に予定して

おりました「第 1 回育友会幹事会」及び「クラス委員ガイダンス」を中⽌させていた

だくと共に、5 ⽉ 19 ⽇に予定しておりました「２０２０年度育友会総会」を書⾯表決

にて⾏い、育友会会員参加の下での集会は中⽌することといたしました。多くの会員

の皆様や先⽣が⼀堂に会する貴重な集まりの機会であり、今後の育友会活動をお知り

いただく良き機会でしたが、何卒ご理解を頂きますようお願い致します。

 なお、近⽇中に総会資料を書⾯表決の⽂⾯と共に、Classi にて配信させていただき

ます。ご確認の上、期⽇までに返信いただきますようお願い致します。

 新型コロナウイルスについては、刻⼀刻と状況が変化しており、今後につきまして

も感染状況等を鑑みながら、学校、育友会役員の⽅々と活動について検討し、皆様と

⼀緒に安全かつ楽しく活動できるよう計画させていただきます。ご案内の際には是⾮

たくさんのご参加をお願い致します。